СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 «30» мая 2024 года № 38                     р.п.Любинский
Омской области

Об утверждении перечня имущества,

находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному

отчуждению в муниципальную собственность Любинского

муниципального района Омской области

Всоответствиис подпунктом 4пункта 1, пунктом 4  статьи  14  Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об

управлении муниципальной собственностью Любинского муниципального

района Омской области», утвержденным решением Совета Любинского

муниципального района от 25 декабря 2008 года № 94, в целях создания условий

водоснабжения населения в пределах предоставленных полномочий

установленных законодательством, Совет Любинского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Омской

области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в муниципальную

собственность Любинского муниципального района Омской области согласно

приложению.

2. Управлению экономического развития и имущественных отношений

Администрации Любинского муниципального района (ТокасееваО.А.) направить в

Министерство имущественных отношений Омской области необходимый пакет

документов

Глава Любинского

муниципального района А.К.Ракимжанов

Приложение№ 1 крешению

Совета Любинского муниципального района

Омской области

от «30» мая 2024 года N 38

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в собственности Омской, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в

муниципальную собственность Любинского муниципального района Омской области

№

п/п

Наименование

имущества
Адрес местонахождения имущества

Индивидуальная характеристика

имущества

1 2 3 4

1 Земельный участок

646150, Омская область, Любинский район, п. Алексеевский,

50 м севернее ул. Лесной

Кадастровый номер 55:11:031004:114

площадь 1721кв.м

кадастровая стоимость 64571,92 руб.